
お取引様各位 

    

    

    

冬期冬期冬期冬期休暇のお知らせ休暇のお知らせ休暇のお知らせ休暇のお知らせ    

    

    

拝啓 

 

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。この度、弊社冬期休暇の日程が決定致しましたので、下記のとおりお知

らせ申し上げます。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 

期間：期間：期間：期間：12121212月月月月 30303030日日日日((((火火火火))))～～～～1111月月月月 4444日日日日((((日日日日))))    6666日間日間日間日間    

    ※※※※なお社内講習会のためなお社内講習会のためなお社内講習会のためなお社内講習会のため 12121212月月月月 29292929日（月日（月日（月日（月）は原則）は原則）は原則）は原則不在となります。不在となります。不在となります。不在となります。    

        緊急時の場合は代表番号（緊急時の場合は代表番号（緊急時の場合は代表番号（緊急時の場合は代表番号（03030303----5823582358235823----6140614061406140）にお電話下さい。）にお電話下さい。）にお電話下さい。）にお電話下さい。    

                        

    

        1111月月月月 5555日日日日((((月月月月))))より通常通り、営業致します。より通常通り、営業致します。より通常通り、営業致します。より通常通り、営業致します。    

                        

    

    

    

    

    

東京都千代田区岩本町 2-11-2 

イトーピア岩本町二丁目ビル 2階 

株式会社モバイル&ゲームスタジオ 


